PRODUKTINFORMATIONEN
Art.-Nr. Beschreibung Versandverpackungsmenge
NONB5SHF VersaOne™ Trokar ohne Klinge, 5 mm, kurz (70 mm), Fixationskanüle 6 Stück pro Karton
NONB12SHF VersaOne™ Trokar ohne Klinge, 12 mm, kurz (70 mm), Fixationskanüle “
NONB5STF VersaOne™ Trokar ohne Klinge, 5 mm, Standard (100 mm), Fixationskanüle “
NONB11STF VersaOne™ Trokar ohne Klinge, 11 mm, Standard (100 mm), Fixationskanüle “
NONB12STS VersaOne™ Trokar ohne Klinge, 12 mm, Standard (100 mm), glatte Kanüle “
NONB12STF VersaOne™ Trokar ohne Klinge, 12 mm, Standard (100 mm), Fixationskanüle “
NONB15STF VersaOne™ Trokar ohne Klinge, 15 mm, Standard (100 mm), Fixationskanüle “
NONB5LGF VersaOne™ Trokar ohne Klinge, 5 mm, lang (150 mm), Fixationskanüle “
NONB12LGF VersaOne™ Trokar ohne Klinge, 12 mm, lang (150 mm), Fixationskanüle “
NONB15LGF VersaOne™ Trokar ohne Klinge, 15 mm, lang (150 mm), Fixationskanüle “
HERSTELLUNGSMATERIALIEN
Kanüle
 ■ Transparentes Polyamid
 ■ Polyisopren (synthetischer Kautschuk)